
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS KONTROLIUOJAMŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS

SUBJEKTŲ SĄRAŠO 2019 METŲ KONSOLIDAVIMO SCHEMAI PARENGTI

PATVIRTINIMO

2019 m. lapkričio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8

dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 23 straipsnio 2

dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. balandžio 19 d. įsakymo Nr. 1K-

152 „Dėl viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo“ 2.1.2.4. ir

2.3.1. papunkčiais:

1. T  v  i  r  t  i  n  u  Visagino savivaldybės kontroliuojamų viešojo sektoriaus subjektų

sąrašą 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo schemai parengti (pridedama).

2. P  a  v  e  d  u  Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui Visagino

savivaldybės kontroliuojamų viešojo sektoriaus subjektų sąrašą 2019 metų konsolidavimo schemai

parengti paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. lapkričio ___d. įsakymu Nr. ĮV-E- ____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS KONTROLIUOJAMŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ SĄRAŠAS

2019 METŲ KONSOLIDAVIMO SCHEMAI PARENGTI

Eil.

Nr.
Kontroliuo

jančio

arba

valdančio

VSS kodas

Kontroliuoj

ančio

arba

valdančio

VSS

pavadinimas

Atsakingo už

finansinių

ataskaitų arba

konsoliduotųjų

finansinių

ataskaitų

parengimą VSS

kodas

Atsakingo už finansinių

ataskaitų arba

konsoliduotųjų finansinių

ataskaitų parengimą VSS

pavadinimas

Kontroliuoja

mo arba

valdomo VSS

kodas

Kontroliuojamo arba

valdomo VSS pavadinimas

Nuosav

ybės

dalis

(proc.)

Kontroliuo

jamas ar

valdomas

VSS

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. M12 Visagino

savivaldybė

2.
M12I

Visagino savivaldybės iždas
M12I

Visagino savivaldybės iždas 100 Kontroliuo-

jamas

3.
188711925

BĮ Visagino savivaldybės 

administracija
188711925

BĮ Visagino savivaldybės 

administracija

Kontroliuo-

jamas

4.
188701436

BĮ Visagino savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnyba
188701436

BĮ Visagino savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnyba

100 Kontroliuo-

jamas

5.
190243280

BĮ Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija
190243280

BĮ Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija

100 Kontroliuo-

jamas

6.
190243519

BĮ Visagino „Verdenės“ 

gimnazija
190243519

BĮ Visagino „Verdenės“ 

gimnazija

100 Kontroliuo-

jamas

7.
300135691

BĮ Visagino Draugystės 

progimnazija
300135691

BĮ Visagino Draugystės 

progimnazija

100 Kontroliuo-

jamas

8.
190243095

BĮ Visagino „Gerosios vilties“ 

progimnazija
190243095

BĮ Visagino „Gerosios vilties“ 

progimnazija

100 Kontroliuo-

jamas

9.
193170510

BĮ Visagino „Žiburio“ 

pagrindinė mokykla
193170510

BĮ Visagino „Žiburio“ 

pagrindinė mokykla

100 Kontroliuo-

jamas



2

Eil.

Nr.
Kontroliuo

jančio

arba

valdančio

VSS kodas

Kontroliuoj

ančio

arba

valdančio

VSS

pavadinimas

Atsakingo už

finansinių

ataskaitų arba

konsoliduotųjų

finansinių

ataskaitų

parengimą VSS

kodas

Atsakingo už finansinių

ataskaitų arba

konsoliduotųjų finansinių

ataskaitų parengimą VSS

pavadinimas

Kontroliuoja

mo arba

valdomo VSS

kodas

Kontroliuojamo arba

valdomo VSS pavadinimas

Nuosav

ybės

dalis

(proc.)

Kontroliuo

jamas ar

valdomas

VSS

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10.

190230639

BĮ Visagino lopšelis-darželis 

„Auksinis gaidelis“ (Vaikystės 

pedagogikos centras)

190230639

BĮ Visagino lopšelis-darželis 

„Auksinis gaidelis“ (Vaikystės

pedagogikos centras)

100 Kontroliuo-

jamas

11.
190230443

BĮ Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Auksinis raktelis“
190230443

BĮ Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Auksinis raktelis“

100 Kontroliuo-

jamas

12.
190231730

BĮ Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“
190231730

BĮ Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“

100 Kontroliuo-

jamas

13.
190231011

BĮ Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Gintarėlis“
190231011

BĮ Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Gintarėlis“

100 Kontroliuo-

jamas

14.
190230258

BĮ Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Kūlverstukas“
190230258

BĮ Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Kūlverstukas“

100 Kontroliuo-

jamas

15.
190243857

BĮ Visagino Česlovo 

Sasnausko menų mokykla
190243857

BĮ Visagino Česlovo 

Sasnausko menų mokykla

100 Kontroliuo-

jamas

16.
300509331

BĮ Visagino kultūros centras
300509331

BĮ Visagino kultūros centras 100 Kontroliuo-

jamas

17.
191746719

BĮ Visagino kūrybos namai
191746719

BĮ Visagino kūrybos namai 100 Kontroliuo-

jamas

18.
300665693

BĮ Visagino švietimo pagalbos 

tarnyba
300665693

BĮ Visagino švietimo pagalbos

tarnyba

100 Kontroliuo-

jamas

19.
190230824

BĮ Visagino šeimos ir vaiko 

gerovės centras
190230824

BĮ Visagino šeimos ir vaiko 

gerovės centras

100 Kontroliuo-

jamas

20.
191747963

BĮ Visagino rekreacijos 

paslaugų centras
191747963

BĮ Visagino rekreacijos 

paslaugų centras

100 Kontroliuo-

jamas

21.
300079075

BĮ Visagino socialinių 

paslaugų centras
300079075

BĮ Visagino socialinių 

paslaugų centras

100 Kontroliuo-

jamas

22.
302452911

BĮ Visagino sporto centras
302452911

BĮ Visagino sporto centras 100 Kontroliuo-

jamas



3

Eil.

Nr.
Kontroliuo

jančio

arba

valdančio

VSS kodas

Kontroliuoj

ančio

arba

valdančio

VSS

pavadinimas

Atsakingo už

finansinių

ataskaitų arba

konsoliduotųjų

finansinių

ataskaitų

parengimą VSS

kodas

Atsakingo už finansinių

ataskaitų arba

konsoliduotųjų finansinių

ataskaitų parengimą VSS

pavadinimas

Kontroliuoja

mo arba

valdomo VSS

kodas

Kontroliuojamo arba

valdomo VSS pavadinimas

Nuosav

ybės

dalis

(proc.)

Kontroliuo

jamas ar

valdomas

VSS

1 2 3 4 5 6 7 8 9

23.
300141349

BĮ Visagino viešoji biblioteka
300141349

BĮ Visagino viešoji biblioteka 100 Kontroliuo-

jamas

24.
191342858

VšĮ Visagino ligoninė
191342858

VšĮ Visagino ligoninė 100 Kontroliuo-

jamas

25.
155936576

VšĮ Visagino pirminės 

sveikatos priežiūros centras
155936576

VšĮ Visagino pirminės 

sveikatos priežiūros centras

100 Kontroliuo-

jamas

26.

155987923

VšĮ Ignalinos atominės 

elektrinės regiono verslo ir 

turizmo informacijos centras

155987923

VšĮ Ignalinos atominės 

elektrinės regiono verslo ir 

turizmo informacijos centras

100 Kontroliuo-

jamas

_______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės kontroliuojamų viešojo 
sektoriaus subjektų sąrašo 2019 metų konsolidavimo 
schemai parengti patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-11-14 16:53 Nr. ĮV-E-316

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-14 16:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-14 16:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-12 14:55 - 2021-06-11 14:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Češtanova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-14 16:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-14 16:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:42 - 2020-05-09 10:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-11-15 08:46 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




